Bald. in leg. 1. C. de restit. mil. & ibi Iacob. But. Bal. Ang. Paul. & com. doct. Iac. But. in l. cum in antiquioribus. Co. de iur. delib. & ibi Bald. 6. q. Ias. 2. col. Bald. in l. vna. §. in nouissimo. C. de cad. toll. 2. col. ex quo infertur, quod si haeres maior 25. annis ignorauit hereditatem sibi delatam, & decepsit ea non adita, transmittit ad haeredes beneficio restitutionis in inte-

grum, ex clausula generali, si qua mihi iusta causa videbitur. arg. tex. in l. 1. vers. ff. ex quib. cau-
maio. ita aperte videtur tenere Bar. & com. doct. in locis suprà allegatis, & in terminis hoc te-
net Soc. & reputat sing. in d. l. qui duos. ff. d. reb.
dub. 11. col. vers. ex secundo infertur. & confirma-
tar expressè doctrina Bar. & com. in l. 1. §. si quis o
propter inundationem. ff. de itinere aliquaque primato.

ANNOTATIONES.

- a** Ex test singularis.] Hunc eundem text. in l. pretia. ff. ad leg. Falc. dicunt ad hoc idem
commemorabilem fas. in l. cum filio. n. 112. ff. de leg. lib. 1. & in l. emancipata. nu. 15.
C. qui admitti. & in l. 1. §. veteres. nu. 27. ff. de acquir. poss. & in l. si arrogator. num. 13.
ff. de adopt. & in l. Gallus. §. & si tantum. n. 123. ff. de lib. & posth. & in leg. 3. col. 1. Cod.
de fideicommiss. Guliel. in c. Raynulius. vers. Si absque liberis. col. 2. n. 65. de test. Rebus.
n. 122. cum seq. Carol. Molin. n. 140. cum seq. in l. vna. C. de sent. que pro eo. verumta-
men id gener aliter & simpliciter verum non est, ut recte noster Gomezius infra considerat, quippe quia
si iuris principia diligenter spectentur, probabilis ita spes est, ut in bonis celeri debeat. l. si posthumus. 1. vers.
pertinet. ff. de lib. & posth. coniuncta. l. verbum pertinere. ff. de verb. signif. nec tex. hic refragabitur, qui de
l. Falc. loquitur ius quasitum intuenti, ut constat ex tota eius serie, & §. vlt. l. proxima. ibi, secundū veritatem.
b Et ad hoc illam. glo.] Commendat etiam hanc glo. ac multis ornat. And. Tiraq. de retract. lign. §. 26.
c glo. 1. numero 72.
d Et ad hoc ibi notat.] Hunc etiam tex. l. nec adiecit. commendat Palat. Ruin. in c. per vestras. §. 75.
e n. 19. de donat. int. vir. & vxor. & Arius Pinelus vir insignis ingenij, ac summa doctrina, in l. 1. par. 3.
f num. 59. vers. probatur secundo, C. de bon. matern.
g Sed eligendo aliquam earum.] Elelio nostri Gomezij haud probari debet ob ea ipsa argumenta, qua
idemmet antea verè contra opposuit: & quia præterea videmus ius hoc adeundi quoad prescriptionem
considerari. l. licet. cum glo. C. de iur. delib. late Tiraq. in l. si unquam, versic. reuertatur. n. 312. C. de
renoc. donat. & denique verissimum est, quod licet hereditas adita non sit in bonis, tamen ius ad illam
adeundam est acquisitum, quod saltem transmitti deberet. Quamobrem mihi placet ratio ultima, quam
ex eo confirmabis, quia alioquin si hereditas transmittenetur, alius testatori efficeretur heres quam ille,
quem ipse legit. Confert tex. singularis in leg. si mulier. 40. §. ex affe. ff. de iur. dot. ibi, AD ALIVM,
quam cui debet, & eodem spectare arbitratur, quæ scribit Alciat. lib. 4. Paradox. cap. 5. & que nouissi-
mè Riminald. in l. emancipata. C. qui admitti.
h Filius tamen suus & in potestate.] Hac eadem scriptis superius noster Gomezius cap. 3. n. 20. que
diligentissimè, & lucubratissimè confutat vir doctissimus ac præceptor mihi merito semper summis effe-
rendus laudibus Arius Pinelus in rubric. 2. par. pag. 24. col. 2. nu. 28. vers. sed omissis. C. de bon. mater. nec
enim verum ullo modo est, suos heredes sit. pro herede usucapere non posse. nec l. 2. §. filium quoque. ff.
pro herede, quicquam aduersatur. quinimò contra vulgus interpretum luculenter stat. si recte conside-
retur: si quidem aperte significat suum heredem posse usucapere sit. pro herede res in patris hereditate
repertas, nisi idem filius easdem res vino patre naturaliter possedisset, quo casu possessionis causam mutare
non posset, iuxta §. precedentem illius l. cui adnectitur §. ille filium quoque. Nec item reluctatur l. ni-
hil. C. eodem titu. qua huic errori occasionem præstissee videtur: quoniam solum, inquit, existentibus
suis heredibus neminem alium sit. pro herede posse usucapere: ut acutè ac verè interpretatur Vigl. Con-
nan. & Forcat. post Cuman. & Fulgos. quos suprà, vir insignis & summa quoque laude di-
gnissimus Arius Pinelus: cuius scriptis addes Cuman. idem antea molitum in l. cum solius. ff. de usucap. me-
minisse Anton. Rub. in rep. l. pater filii. n. 100. ff. de inof. test. affirmasse Aemil. Ferret. in l. 3. n. 37. ff. de usuc.
i Et in expresso istam sententiam.] Adde Dec. n. 8. Curt. n. 25. in l. vna. C. quando non petent. part. Felin.
j in cap. de quarta. num. 22. de præscript.
k Sed in veritate illæ glo.] Glossam in l. vna. C. quando non petent. par. intelligebant. ibid. Bart. Bald.
l & Angel. ut significaret suos heredes perpetuò, hoc est, sine ulla temporis præfinitione posse se parentum
hereditati immiscere, & idem ex illa collegunt Bald. in cap. 1. n. 2. an agnat. vel filius in usibus feudo.
m Ang. de Per. in l. in suis. n. 115. ff. de lib. & posth. Sed verius est, quod noster Gomez in præsentia ait, ex
allegatione Accursium satis quoque ostendere se arbitrari post triginta annorum spatium præterlapsum
suos heredes exclusum iri: quod & ante nostrum Gomezium ac post Alex. recte tradidit in rep. eiusdem
n l. vna. Sebast. Sap. n. 9. quamvis autem opinio procul dubio communis habeat suos heredes triginta annorum
curriculis iure immiscendi labi, ut constat ex iis, quos infra noster Gomezius diligenter citat, atque ex
Alex. & Corn. in l. licet. C. de iur. delib. Aret. in l. quamdiu. tit. 1. column. 2. ff. de acqui. hered. Tiraq.
late in l. si unquam. ver. reuertatur. n. 312. C. de renoc. donat. & huic eidem opinioni faveat Gracorum
auctoritas memoria prodita ab Harmen. lib. 5. tit. 8. §. οὐ τὸν πονητὸν ἀπαγγέλει: & ideo in iudicando, &
consulendo explorenda reluctantium sententia videatur, tamen inter disputandum non difficulter
o defendi potest, nullo temporum interstitio suos heredes immiscendi iure euerti: quemadmodum censuit
Angel. de Perus. ubi sup. & Alex. ac Ias. à nostro Gomezio adducti: secundum quos aliqua multa fa-
uentia eidem scela argumenta scripsit Dec. in eand. l. vnam num. 8. intelliges tamen & memoria commen-
dabis, quod licet filius suus heres per triginta duntaxat annos ab hereditate excludatur, si quis tamen
rem